de Desenvolvimento Social, que foi contemplada, no mês de dezembro de2025, por meio do Edital

n'0212025 - Programa Devolver para Reparar, do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda

Pública do Tribunal de Justiç4 Comarca de Pau dos Ferros/RN, com o repasse no valor de R$

39.950,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais), oriundo de recursos de penas

pecunirárias, destinado à execução do projeto "Reconstruindo Caminhos: a reintegração social por

meio da formação para o trabalho-. O recurso foi recebido em 04 de dezembro de 2025 e já se

encontra devidamente depositado em conta específica vinculada ao Fundo Municipal de Assistência